

افتتاح شش طرح آبرسانی در روستاهای شهرستان چارویماق آذربایجان شرقی با اعتبار ۴۵ میلیارد ریال



همزمان با دهه مبارک فجر، شش طرح آبرسانی در روستاهای شهرستان چارویماق از توابع استان آذربایجان شرقی با حضور فرماندار و جمعی از مسئولان شهرستانی و استانی به بهره‌برداری رسید. این طرح‌ها با اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال اجرا شده‌اند و نقش مهمی در تأمین آب شرب سالم برای ساکنان منطقه خواهند داشت.

در راستای گرامیداشت دهه مبارک فجر، شش طرح آبرسانی در روستاهای تریان قشلاقی، اورتاسو، بیگلر کندی، دوه یاتاقی کورانلو، آنتینجی و ارسکنای سفلی از توابع شهرستان چارویماق افتتاح شد. این مراسم با حضور فرماندار شهرستان چارویماق، جمعی از مسئولان محلی و مجریان طرح‌های استانی برگزار شد. این پروژه‌ها که با اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال اجرا شده‌اند، شامل: حفر و تجهیز یک حلقه چاه و اجرای شبکه آبرسانی به طول ۳۰۰۰ متر در روستای اورتاسو، احداث و بهره‌برداری از مخزن بتنی ۶۰ مترمکعبی در روستای بیگلر کندی، احداث گالری و اجرای خط انتقال به طول ۴۰۰۰ متر در روستای دوه یاتاقی کورانلو، بهسازی چشمه و اجرای خط انتقال به طول ۱۵۰۰ متر در روستای آنتینجی، احداث گالری و اجرای خط انتقال به طول ۱۴۰۰ متر در روستای ارسکنای سفلی، اجرای شبکه آبرسانی به طول ۳.۵ کیلومتر در روستای تریان قشلاقی می‌باشد.

خان‌ی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی با تأکید بر اهمیت توسعه زیرساخت‌های آبرسانی در مناطق روستایی گفت: تأمین آب شرب سالم و پایدار یکی از اولویت‌های اصلی شرکت آب و فاضلاب استان است و ما متعهد هستیم تا با اجرای پروژه‌های مشابه، سطح رفاه و کیفیت زندگی در مناطق کمتر برخوردار را بهبود بخشیم. وی ادامه داد: این شش طرح آبرسانی نه تنها نیازهای فعلی ساکنان این روستاها را برطرف می‌کند، بلکه زیرساخت‌های لازم برای توسعه آینده را نیز فراهم می‌آورد. خان‌ی افزود: یکی از چالش‌های اصلی در مناطق روستایی، محدودیت منابع آبی و فرسودگی شبکه‌های قدیمی است. با بهره‌برداری از این طرح‌ها، شاهد کاهش مشکلات ناشی از کمبود آب و افزایش پایداری در تأمین آب شرب خواهیم بود. همچنین تلاش می‌کنیم با مدیریت بهینه منابع و استفاده از فناوری‌های نوین، هزینه‌های نگهداری را کاهش داده و خدمات رسانی بهتری به روستاییان عزیز ارائه دهیم.

مدیرعامل آبفای استان در پایان تصریح کرد: اجرای این پروژه‌ها نتیجه همکاری و هم‌افزایی بین دستگاه‌های اجرایی، مسئولان محلی و حمایت‌های دولت است. امیدواریم با ادامه این روند، بتوانیم گام‌های مؤثری در راستای تحقق عدالت اجتماعی و توسعه پایدار مناطق روستایی برداریم.



